94

54,5

|
A

)=

A

165 1

)55

65

103

87

10

115,5

T

71

92

Wrench for Spindle
RNZ103-4

Data Sheet

Scheda Tecnica

Codice commerciale
Commercial code

RRPPS 32 121UNé5

Denominazione EHE

Denomination P o,
e}

E .

A ALGRA

Driven tool-Radial 90° Website
N° giri Refrigerazione Rapporto n1:n2 Input N° disegno
Speed max (out) Coolant Ratio ltem code
6000 rom =%, EC “ 11100 Né5 AMN301
Pressione max Filtrazione Coppia max Output Range |Peso
Pressure max Filtration Max torque T2 @2-g20 |Weight
2\
bar O pm i 63Nm &) ER32-EXT 835kg @
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